Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Администрация Муниципального образования «Тугутуйское»
Глава администрации

20 апреля 2016г. № 7                                                                              с. Тугутуй

Распоряжение
«О переводе вспомогательного персонала
 МКУ КДЦ на договора
[bookmark: _GoBack]гражданско-правового характера».

      В связи с распоряжением Министерства культуры и архивов Иркутской области №57-мр от 29.03.2016 г. в целях доведения показателей среднемесячной заработной платы работников учреждений культуры до прогнозируемой среднемесячной заработной платы

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. перевести вспомогательный персонал МКУ КДЦ МО «Тугутуйское»
на договора гражданско-правового характера.
2. контроль над исполнением данного распоряжения возложить на Директора МКУ КДЦ Гриценко И.В.

Глава администрации                                                                  П.А. Тарбеев